
DIRECTION NANCY GARE

Ludres 06:10 06:35 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 8:15 08:30 09:00 10:15

Ludres Gare 06:11 06:37 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 8:17 08:32 09:01 10:16

Ludres Mairie 06:13 06:39 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 8:19 08:34 09:03 10:18

Eurydice 06:17 06:43 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 8:23 08:38 09:07 10:22

Ludres Cinéma 06:21 06:48 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 8:28 08:43 09:11 10:26

Saint-François d'Assise 06:26 06:54 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 8:34 08:49 09:16 10:31

Parc de Saurupt 06:34 07:03 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 8:43 08:58 09:24 10:39

Nancy Gare 06:41 07:12 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 8:52 09:07 09:31 10:46

Ludres 11:30 12:45 13:15 14:00 15:15 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30

Ludres Gare 11:31 12:46 13:16 14:01 15:16 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:31

Ludres Mairie 11:33 12:48 13:18 14:03 15:18 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:33

Eurydice 11:37 12:52 13:22 14:07 15:22 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:37

Ludres Cinéma 11:41 12:56 13:26 14:11 15:26 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:41

Saint-François d'Assise 11:46 13:01 13:31 14:16 15:31 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:46

Parc de Saurupt 11:54 13:09 13:39 14:24 15:39 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:54

Nancy Gare 12:01 13:16 13:46 14:31 15:46 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:01

DIRECTION NANCY GARE
HORAIRES DU SAMEDI

DIRECTION NANCY GARE
HORAIRES DU DIMANCHE ET JOURS FERIÉS

Ludres 06:10 07:30 09:00 10:15 11:30 12:45 13:15

Ludres Gare 06:11 07:32 09:01 10:16 11:31 12:46 13:16

Ludres Mairie 06:13 07:34 09:03 10:18 11:33 12:48 13:18

Eurydice 06:17 07:38 09:07 10:22 11:37 12:52 13:22

Ludres Cinéma 06:21 07:43 09:11 10:26 11:41 12:56 13:26

Saint-François d'Assise 06:26 07:49 09:16 10:31 11:46 13:01 13:31

Parc de Saurupt 06:34 07:58 09:24 10:39 11:54 13:09 13:39

Nancy Gare 06:41 08:07 09:31 10:46 12:01 13:16 13:46

Ludres 07:00 08:30 09:58 11:30 13:00

Ludres Gare 07:02 08:32 09:59 11:31 13:01

Ludres Mairie 07:04 08:34 10:01 11:33 13:03

Eurydice 07:08 08:38 10:05 11:37 13:07

Ludres Cinéma 07:13 08:43 10:09 11:41 13:11

Saint-François d'Assise 07:19 08:49 10:14 11:46 13:16

Parc de Saurupt 07:28 08:58 10:22 11:54 13:24

Nancy Gare 07:37 09:07 10:29 12:01 13:31

Ludres 14:30 15:50 17:30 19:00 20:30

Ludres Gare 14:31 15:51 17:32 19:01 20:31

Ludres Mairie 14:33 15:53 17:34 19:03 20:33

Eurydice 14:37 15:57 17:38 19:07 20:37

Ludres Cinéma 14:41 16:01 17:43 19:11 20:41

Saint-François d'Assise 14:46 16:06 17:49 19:17 20:46

Parc de Saurupt 14:54 16:14 17:58 19:26 20:54

Nancy Gare 15:01 16:21 18:07 19:35 21:01

Ludres 14:00 15:15 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

Ludres Gare 14:01 15:16 16:32 17:17 18:02 18:47 19:31

Ludres Mairie 14:03 15:18 16:34 17:19 18:04 18:49 19:33

Eurydice 14:07 15:22 16:38 17:23 18:08 18:53 19:37

Ludres Cinéma 14:11 15:26 16:43 17:28 18:13 18:58 19:41

Saint-François d'Assise 14:16 15:31 16:49 17:34 18:19 19:04 19:46

Parc de Saurupt 14:24 15:39 16:58 17:43 18:28 19:13 19:54

Nancy Gare 14:31 15:46 17:07 17:52 18:37 19:22 20:01

Ludres 06:10 06:45 07:30 08:15 09:00 10:15 11:30 12:45

Ludres Gare 06:11 06:47 07:32 08:17 09:01 10:16 11:31 12:46

Ludres Mairie 06:13 06:49 07:34 08:19 09:03 10:18 11:33 12:48

Eurydice 06:17 06:53 07:38 08:23 09:07 10:22 11:37 12:52

Ludres Cinéma 06:21 06:58 07:43 08:28 09:11 10:26 11:41 12:56

Saint-François d'Assise 06:26 07:04 07:49 08:34 09:16 10:31 11:46 13:01

Parc de Saurupt 06:34 07:13 07:58 08:43 09:24 10:39 11:54 13:09

Nancy Gare 06:41 07:22 08:07 08:52 09:31 10:46 12:01 13:16

Ludres 13:15 14:00 15:15 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

Ludres Gare 13:16 14:01 15:16 16:32 17:17 18:02 18:47 19:31

Ludres Mairie 13:18 14:03 15:18 16:34 17:19 18:04 18:49 19:33

Eurydice 13:22 14:07 15:22 16:38 17:23 18:08 18:53 19:37

Ludres Cinéma 13:26 14:11 15:26 16:43 17:28 18:13 18:58 19:41

Saint-François d'Assise 13:31 14:16 15:31 16:49 17:34 18:19 19:04 19:46

Parc de Saurupt 13:39 14:24 15:39 16:58 17:43 18:28 19:13 19:54

Nancy Gare 13:46 14:31 15:46 17:07 17:52 18:37 19:22 20:01

DIRECTION NANCY GARE
HORAIRES DE VACANCES SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
ET DU 2 AU 26/06

EN LIEN AVEC MA VIE

FRÉQUENCE AMPL I TUDE

H O RA I R E S  AC T U A L I S É S

L E  6  N OV E M B R E  2019

30 MINUTES 6H À 20H

LUDRES
NANCY GARE

Avec Flexo Soirée
VOUS AVEZ LA 
PERMISSION DE MINUIT
Des nave� es au départ du centre-ville vers toutes les 
communes de 21h30 à 0h30, 7 jours sur 7.

ATTENTION : les horaires de passage aux arrêts vous sont 
fournis à titre indicatif. Les conducteurs doivent les respecter 
mais les aléas de la circulation et de la fréquentation à chaque 
arrêt peuvent impacter ces horaires. Nous vous conseillons de 
prévoir une marge de sécurité. Merci pour votre compréhension.

Avec Résago Gare
AYEZ UN TRAIN
D’AVANCE LE MATIN

Avec Résago Gare
AYEZ UN TRAIN
D’AVANCE LE MATIN
Arrivée à Nancy Gare à 5h15 et 6h depuis tous les arrêts 
du réseau. Réservation la veille sur www.reseau-stan.com

Frauder et ne pas valider votre titre de transport 
vous expose à un PV pouvant aller jusqu’à 180€. 
Vous devez valider votre titre de transport à 
chaque montée, y compris en correspondance, 
même si c’est un abonnement.

Vous devez valider

HORAIRES DE SEMAINE DU LUNDI AU VENDREDI
(SAUF DU 2 AU 26/06)

• Rechargement de la carte SimpliCités
•  Souscription et gestion des 

abonnements en ligne

E-BOUTIQUE



NAN
CY

Gar
e

LUD
RES

Écoles
Verlaine

Ludres Gare

Collège Monod

Ludres Mairie

Place Alexandre 1er

Varsovie
Garenne

Parc de Saurupt

Oudinot
Sainte Colette

Vaucouleurs

Barthou
Foyer

St-François d’Assise

Baraques de Ludres

Ludres Cinéma

Vert Village

Ravel
Albâtre

Eurydice
Messein

Frères Lumières

Secours

DIRECTION LUDRES
HORAIRES DU SAMEDIDIRECTION LUDRES HORAIRES DE SEMAINE DU LUNDI AU VENDREDI

(SAUF DU 2 AU 26/06)
• Rechargement de la carte SimpliCités
•  Souscription et gestion des 

abonnements en ligne

E-BOUTIQUE

Pour connaître en temps réel les horaires des  prochains 
passages de votre bus ou tram à votre arrêt :
•  envoyez le code de votre arrêt par SMS au 31014 

(prix d’envoi d’1 SMS)
• utilisez l’application Stan pour Androïd et iPhone
•  consultez le site internet rubrique «prochains passages»

EN TEMPS RÉEL
HORAIRES

Avec Flexo Soirée
VOUS AVEZ LA 
PERMISSION DE MINUIT
Des nave� es au départ du centre-ville vers toutes les 
communes de 21h30 à 0h30, 7 jours sur 7.

Avec Résago Gare
AYEZ UN TRAIN
D’AVANCE LE MATIN

Avec Résago Gare
AYEZ UN TRAIN
D’AVANCE LE MATIN
Arrivée à Nancy Gare à 5h15 et 6h depuis tous les arrêts 
du réseau. Réservation la veille sur www.reseau-stan.com

Recevez
par et
GRATUITEMENT

SMS E-MAILS
> LES ACTUALITÉS DU RÉSEAU > LES INFOS DE VOS LIGNES

INSCRIVEZ-VOUS SUR WWW.RESEAU-STAN.COM

Nancy Gare 06:45 07:15 07:45 08:15 09:35 10:50 12:05 12:35 13:20 14:35 15:50 16:15

Parc de Saurupt 06:53 07:23 07:53 08:23 09:42 10:57 12:12 12:42 13:27 14:42 15:57 16:23

Saint-François d'Assise 07:03 07:33 08:03 08:33 09:51 11:06 12:21 12:51 13:36 14:51 16:06 16:33

Ludres Cinéma 07:10 07:40 08:10 08:40 09:57 11:12 12:27 12:57 13:42 14:57 16:12 16:40

Eurydice 07:15 07:45 08:15 08:45 10:01 11:16 12:31 13:01 13:46 15:01 16:16 16:45

Ludres Mairie 07:19 07:49 08:19 08:49 10:05 11:20 12:35 13:05 13:50 15:05 16:20 16:49

Ludres Gare 07:21 07:51 08:21 08:51 10:07 11:22 12:37 13:07 13:52 15:07 16:22 16:51

Ludres 07:23 07:53 08:23 08:53 10:09 11:24 12:39 13:09 13:54 15:09 16:24 16:53

Nancy Gare 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:45 19:15 20:15

Parc de Saurupt 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:53 19:22 20:22

Saint-François d'Assise 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 19:03 19:31 20:31

Ludres Cinéma 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 19:10 19:37 20:37

Eurydice 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:15 19:41 20:41

Ludres Mairie 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:19 19:45 20:45

Ludres Gare 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:21 19:47 20:47

Ludres 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:23 19:49 20:49

Nancy Gare 06:45 08:15 09:35 10:50 12:05 12:35 13:20 14:35

Parc de Saurupt 06:53 08:23 09:42 10:57 12:12 12:42 13:27 14:42

Saint-François d'Assise 07:03 08:33 09:51 11:06 12:21 12:51 13:36 14:51

Ludres Cinéma 07:10 08:40 09:57 11:12 12:27 12:57 13:42 14:57

Eurydice 07:15 08:45 10:01 11:16 12:31 13:01 13:46 15:01

Ludres Mairie 07:19 08:49 10:05 11:20 12:35 13:05 13:50 15:05

Ludres Gare 07:21 08:51 10:07 11:22 12:37 13:07 13:52 15:07

Ludres 07:23 08:53 10:09 11:24 12:39 13:09 13:54 15:09

Nancy Gare 15:50 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15

Parc de Saurupt 15:57 16:38 17:23 18:08 18:53 19:37 20:22

Saint-François d'Assise 16:06 16:48 17:33 18:18 19:03 19:46 20:31

Ludres Cinéma 16:12 16:55 17:40 18:25 19:10 19:52 20:37

Eurydice 16:16 17:00 17:45 18:30 19:15 19:56 20:41

Ludres Mairie 16:20 17:04 17:49 18:34 19:19 20:00 20:45

Ludres Gare 16:22 17:06 17:51 18:36 19:21 20:02 20:47

Ludres 16:24 17:08 17:53 18:38 19:23 20:04 20:49

DIRECTION LUDRES
HORAIRES DE VACANCES SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
ET DU 2 AU 26/06

Nancy Gare 06:45 07:30 08:15 09:35 10:50 12:05 12:35 13:20

Parc de Saurupt 06:53 07:38 08:23 09:42 10:57 12:12 12:42 13:27

Saint-François d'Assise 07:03 07:48 08:33 09:51 11:06 12:21 12:51 13:36

Ludres Cinéma 07:10 07:55 08:40 09:57 11:12 12:27 12:57 13:42

Eurydice 07:15 08:00 08:45 10:01 11:16 12:31 13:01 13:46

Ludres Mairie 07:19 08:04 08:49 10:05 11:20 12:35 13:05 13:50

Ludres Gare 07:21 08:06 08:51 10:07 11:22 12:37 13:07 13:52

Ludres 07:23 08:08 08:53 10:09 11:24 12:39 13:09 13:54

Nancy Gare 14:35 15:50 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30 20:15

Parc de Saurupt 14:42 15:57 16:38 17:23 18:08 18:53 19:37 20:22

Saint-François d'Assise 14:51 16:06 16:48 17:33 18:18 19:03 19:46 20:31

Ludres Cinéma 14:57 16:12 16:55 17:40 18:25 19:10 19:52 20:37

Eurydice 15:01 16:16 17:00 17:45 18:30 19:15 19:56 20:41

Ludres Mairie 15:05 16:20 17:04 17:49 18:34 19:19 20:00 20:45

Ludres Gare 15:07 16:22 17:06 17:51 18:36 19:21 20:02 20:47

Ludres 15:09 16:24 17:08 17:53 18:38 19:23 20:04 20:49

DIRECTION LUDRES
HORAIRES DU DIMANCHE ET JOURS FERIÉS

Nancy Gare 07:45 09:15 10:50 12:15 13:45

Parc de Saurupt 07:53 09:23 10:57 12:22 13:52

Saint-François d'Assise 08:03 09:33 11:06 12:31 14:01

Ludres Cinéma 08:10 09:40 11:12 12:37 14:07

Eurydice 08:15 09:45 11:16 12:41 14:11

Ludres Mairie 08:19 09:49 11:20 12:45 14:15

Ludres Gare 08:21 09:51 11:22 12:47 14:17

Ludres 08:23 09:53 11:24 12:49 14:19

Nancy Gare 15:10 16:45 18:15 19:45 21:15

Parc de Saurupt 15:17 16:53 18:23 19:52 21:22

Saint-François d'Assise 15:26 17:03 18:33 20:01 21:31

Ludres Cinéma 15:32 17:10 18:40 20:07 21:37

Eurydice 15:36 17:15 18:45 20:11 21:41

Ludres Mairie 15:40 17:19 18:49 20:15 21:45

Ludres Gare 15:42 17:21 18:51 20:17 21:47

Ludres 15:44 17:23 18:53 20:19 21:49

Frauder et ne pas valider votre titre de transport 
vous expose à un PV pouvant aller jusqu’à 180€. 
Vous devez valider votre titre de transport à 
chaque montée, y compris en correspondance, 
même si c’est un abonnement.

Vous devez valider


